2

Проект подготовлен
департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.02.2020 № 734
«Об утверждении порядка
предоставления дополнительной
меры социальной поддержки детей
из семей, признанных малоимущими»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.02.2020 № 734                                   «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки детей из семей, признанных малоимущими» (с изменениями от 25.02.2021 № 1370, 20.10.2022 № 8321) следующее изменение:
в пункте 2 раздела II приложения к постановлению слова «казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социальных выплат» филиал в городе Сургуте» заменить словами «Отдел социального обеспечения и назначения мер социальной поддержки, пособий, выплат в г. Сургуте казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Агентство социального благополучия населения».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                                      А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]
Рычапова Елена Фанитовна, начальник отдела экономического планирования,
прогнозирования и муниципальных программ управления экономического планирования,
анализа и прогнозирования департамента образования, тел. (3462) 52-53